

Varhaiskasvatuksessa olevien lasten huoltajat

Yhdistymishallitus on kokouksessaan 12.10.2020 § 83 vahvistanut Kankaanpään Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut 1.8.2020 alkaen-asiakirjan noudatettavaksi 1.1.2021 alkaen myös entisen Honkajoen alueella.

Hoitoaikaan perustuvan asiakasmaksun pohjana on huoltajien ennakkoon valitsema tuntivälitys. Varhaiskasvatuksen tarve ilmoitetaan (tuntia / kk) alla olevien tuntivälysten mukaisesti. Palvelutarpeen laajuus sovitaan vähintään kolmelle seuraavalle kalenterikuukaudelle. Mikäli tarkka hoitotuntien määrä ei ole tiedossa, huoltajat arvioivat tarvittavien tuntien määrän.

Mikäli tarve on säännöllisesti (vähintään 3 kk) alle 151 h/kk, voidaan sopia tarpeen mukaan määräytyvä pienempi hoitoaikavälitys. Myös esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen hoitoaikavälitys valitaan alla olevien tuntivälysten mukaan.

Kuukausimaksu määräytyy seuraavien kuukausittaisten hoitoaikavälysten mukaisesti:


- 0-60 h/kk, asiakasmaksun suuruus kokoaikahoidon maksusta on 40 %
- 61-85 h/kk, asiakasmaksun suuruus täydestä maksusta on 60 %
- 86-120 h/kk, asiakasmaksun suuruus täydestä maksusta on 75 %
- 121-150 h/kk, asiakasmaksun suuruus täydestä maksusta on 85 %
- 151 h tai yli/kk, asiakasmaksun suuruus täydestä maksusta on 100 %

Hoitoajat varataan TietoEdu-mobiili/web-sovelluksella. Varauksia voi tehdä sovellukseen, kun uuden hoitoaikavälityksen mukainen varhaiskasvatuspäätös on tehty.

Pyydämme teitä ystävällisesti ilmoittamaan laskutuksen perustana olevan hoitoaikavälityksen 1.1.2021 alkaen oheisella lomakkeella. **Lomakkeet tulee palauttaa omaan päiväkotiin / ryhmikseen viimeistään 20.11.2020.**

Hoitoaikaan perustuva asiakasmaksu määritellään perheiden syksyllä 2020 toimittamien tulotietojen perusteella. Mikäli tulotiedoissa on tapahtunut olennaista muutosta (+/- 10 %), pyydämme teitä toimittamaan uudet tulotiedot.

Lisätietoja asiakasmaksuista sekä asiakasmaksulaskuri löytyvät Kankaanpään kaupungin [www-sivuilta](http://www.kankaanpaa.fi).



<https://www.kankaanpaa.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/asiakasmaksut/>

Kankaanpäässä 2.11.2020

Heikki Kiviniemi
sivistysjohtaja

Maria Saimala
varhaiskasvatuspäällikkö